*İman kalbin tasdikidir diyenler: Maturidî, İmam Eş ar inin, Bakillanî nin, Cüveynî nin , Gazzalî nin ,
Ebu l-Muin en_Nesefi nin, şerhistânî nin, Fahreddin Razi nin, Seyfeddin Amidî nin ve daha birçok Ehl-i
Sünnet aliminin bu anlayışta olduğunu görüyoruz. Kısaca Sünnî düşüncenin iman anlayışı bu
şekildedir. ( 29 OCAK 2011 FİNAL S:15)

* İman kalp ile tasdik ve dil ile ikrardır: Sünnî âlimlerden Ebu Yusr Muhammed

Pezdevî (ö482/1089) , ve Serahsi

* İman sadece dilin ikrarıdır: Mürcie ve Kerramiye . ( 19 OCAK 2013 FİNAL S:8) (4 ŞUBAT 2011
NOT YÜKSELTME S:19)

* İman, kalbin tasdiki dilin ikrarı ve ameldir: Mutezile, Hariciler ve Zeydiyye (2012 FİNAL S:6)

* İman kalbin marifetidir diyenler: Cehm b. Saffan